REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Noter: Robert KOLI

Studia: Rr: “Urani Pano” P11.Katesh
Nr dzyf Rep.

Nr_Jd Z? Kol.

Sot me date /%{.04.2006 (dymije e gjashte), diten ¢ Afesbast® para meje Robert
KOLI, noter ne qytetin e Tiranes, me Seli si me siper, u paraqgiten personalisht palet:

KONTRATE DHURIMI KUOTASH

DHURUEST:

Elvis PONARI, i biri i Avniut, lindur ne me 02.10.1984 ne Tirane dhe banues ne
Virane, Rr. “Nikolla Tupe”, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
identifikuar nga Pasaporta Nr.Z0681302,

PRANUESI I DHURIMIT:

Avni PONARI, i biri Rexhepit, lindur me 28.07.1957 ne Tropoje dhe banues ne
Tirane, Rr. “Nikolla Tupe”, Pallati 11-katesh, madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar, identifiknar nga Pasaporta me Nr. 1996645.

te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si me poshte:

Objekti i Kontrates
Dhurim i kuotave te Shoqerise “AVEL” SHPK
Dhuruesi Efvis PONARI eshte Ortak i vetem dhe Administrator i Shoqerise “AVEL”
shpk, regjistruar si person juridik me Vendimi e Gjykates Nr. 28479 date 04.11.2002.
duke zoteruar
Kuota 100 000 (njegindmije) leke = 100%

Palet si me lart, me vullnet te lire, bazuar ne Vendimin e Ortakut te Vetem Nr. 3 date
10.04.2006, kane rene dakord ge Dhuruesi Elvis PONARI ne kuader te
marredhenieve te mira qe kane me njeri-tjetrin, t’i dhurcje Z. Avni PONARI,
nejkohesisht babai i tij, kuotat ge zoteron ne Shoqerine “4VEL” Shpk, ne masen 100
%. ne shumen 100 000 (njeqindmije) leke, i cili nga ana e tij e pranon dhurimin e
bere.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Dhuruesi Z. Elvis PONARI humbet pronesine mbi
aksionet € Shogerise “4VEL” SHPK dhe pronari i vetem tyre behet Z. Avni
PONARI, duke i zoteruar ato ne masen 100%, me cilesine ¢ Ortakut te Vetem te
shogerise dhe Administratort 1 Shogerise “AVEL” SHPK, sipas vendimit te
mesiperm, emerohet Z. Adrian TOTOKOCT.

Ndryshimet e bera do te regjistrohen nga Administratori i Shogerise ne Rregjistrin
Tregetar prane Gjvkates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Bashkengjitur kesaj kontrate jane dhe aksesoret e saj.

Kontrata u perpilua ne kater ekzemplare me vlere te njejte ligjore dhe pasi u lexua ne
prezencen e paleve me ze te larte u nenshkrua rregullisht prej tyre pam me;}ef Une '
noteri e vertetoj ate sipas 11g]1t :
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